[image: ]

MOÇÃO DE APELO

Apresento à Mesa, ouvindo o Douto Plenário, MOÇÃO DE APELO ao Senhor Prefeito e ao departamento competente para que regularizem o mais rápido possível o sistema de agendamento de consulta dos postos de saúde.

JUSTIFICATIVA

De acordo com o relato de pacientes, o sistema está com problema e não é possível realizar nenhum tipo de agendamento nos postos de saúde da cidade. Com isso, os munícipes estão deixando de passar por atendimento médico.
[bookmark: _GoBack]
Sala das Sessões, 27 de outubro de 2017.

LUCAS ANTUNES
Vereador

image1.png
PROTOCOLO 1266/2017 - 27/10/2017 16:41 - LILIANE